
I
Vývoj konstrukčních vrstev vozovek s optimalizovanou zrnitostí nahrazující nedostatkové frakce kameniva 

SMLOUVA O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU 
v , , o 

A O VVUZITI VVSLEDKU 

Číslo smlouvy: 27795/2021/00 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek tyto smluvní strany 

Vysoké učení technické v Brně 

a 

Sídlem: Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
IČ: 00216305 (veřejná vysoká škola, nezapisuje se do OR) 
DIČ: CZ00216305 
Bankovní spojení: XXXXXX
 Zastoupené: prof. RNDr. Ing. Petrem Štěpánkem, CSc., rektorem 
Odpovědný zaměstnanec za příjemce: XXXXXX
 řešitel projektu dále též jako „Hlavní příjemce" 

české vysoké učení technické v Praze 

a 

Sídlem: 
IČ: 
DIČ: 

Jugoslávských partyzánů 1580/3, Praha 6 - Dejvice, 160 00 
68407700 
CZ68407700 

Statutární zástupce: doc. RNDr. Vojtěch Petráček, CSc., rektor 

Řešitelské pracoviště: F akulta stavební 
Se sídlem: Thákurova 7, 166 29 Praha 6, česká republika 
Zastoupená: na základě rektorova pověření prof. Ing. Jiřím Mácou, CSc., děkanem fakulty 
Bankovní spojení: XXXXXX
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka 1: XXXXXX
další řešitel dále též jako „Další účastník 1" 

Froněk, spol. sr.o. 

Sídlem: 
IČ: 
DIČ: 

Zátiší 2488, 269 01 Rakovník 
47534630 
CZ47534630 

Zapsán u rejstříkového soudu: Městský soud v Praze 
Statutární zástupce: Ing. Robert Suchánek, jednatel 
Zastoupen: Ing. Kamil Hrbek, prokurista 
Bankovní spojení: XXXXXX
 Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka 2: Ing. Kamil Hrbek, další 
řešitel dále též jako „Další účastník 2" 

Strana 1 (celkem 9) 

















Vývoj konstrukčních vrstev vozovek s optimalizovanou zrnitostí nahrazující nedostatkové frakce kameniva 

V Brně dne 1o. 1. 2.c2..2, 

prof. RNDr. Ing. Petr Štěpánek, 
 

Rektor Vysokého učení technickéh�mě 
za Hlavního příjemce 

V Rakovníku dne 1 O. � · 2D � 2... 

. 

-� Froněk 

V Praze dne 1 Z. 01. 2022 

prof. 

děka 

·roněk, spol. sr.o. 
Zátiší 2488, cz 269, i�akovník 
'.,. • .., , •• � .. I( cz. Dit - . A 7534630 

Strana 9 (celkem 9) 

Ing. Jiří Máca, CSc.

n fakulty stavební
za Dalšího účastníka1

XXXXXX

CSc.

XXXXXX

Ing. Kamil Hrbek
Prokurista
za Dalšího účastníka 2

XXXXXX




